

Logistikspecialist till Input interiör i Göteborg

Det är engagerade medarbetare med höga ambitioner som har utvecklat Input interiör till vad vi är idag, Nordens ledande oberoende inredningskoncern. Följ med på den fortsatta resan och bli en av oss! Nu söker vi logistikspecialist till Göteborg.

Vad vi kan erbjuda

Hos Input interiör får du en varierad vardag fylld med utmaningar, utvecklande möten och självständighet. Vi erbjuder rätt förutsättningar för ett framgångsrikt arbete samt en möjlighet att lära känna inredningsbranschen inifrån. På Input interiör har vi en målmedveten satsning på våra medarbetares utveckling och vidareutbildar dig internt och ser till att du får stöd och uppmuntran från de bästa i branschen. Rätt person erbjuds en plats på vårt huvudkontor på Fältspatsgatan i Västra Frölunda, Göteborg, där lager, kontor och showroom finns.

Vad vi söker

Vi söker en analytisk transportspecialist som kan förhandla fraktavtal, möta leverantörer och boka transporter. Du hanterar administrativt arbete, import/export samt enklare tullfrågor och är bevisat skicklig inom operativ logistik. Vidare är du lyhörd gällande kollegors och kunders behov och kan bidra till att skapa goda affärsrelationer både internt och externt.

Tjänsten ställer höga krav på din operativa förmåga då du kommer att vara ansvarig för att driva frågor och utföra undersökningar samt förändringar. Du klara av att hantera stora mängder information och känner dig bekväm i att producera detaljerade underlag. Du behandlar Excel på en avancerad nivå och kan på ett självständigt sätt driva och slutföra projekt.

Tjänsten förutsätter att du har tidigare erfarenhet från liknande uppdrag samt att du är förtrogen med ett eller flera affärssystem. Branschvana och eftergymnasial utbildning inom logistik är starkt meriterande.

Ansök snarast

Välkommen med din ansökan samt löneanspråk och CV snarast. Urval sker löpande.

Maila din ansökan till logistik@inputinterior.se. Frågor angående tjänsten besvaras av Gunilla Andersson på 031 799 89 40 eller gunilla.a@inputinterior.se.



Input interiör

När Input interiör startades 1987 var drömmen att skapa ett inredningsföretag som var oberoende och jobbade med god design. Idag är det verklighet. Input interiör är Nordens ledande oberoende inredningskoncern med unik kompetens inom inredning av kontor och näringsliv, hotell och restaurang, skola och utbildning samt vård och omsorg. Tillsammans är vi 400 medarbetare, på 22 orter i Norden och omsätter 2 miljarder kronor.

